

**Strona Internetowa Prowadzonego  
Postępowania**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „**Modernizacja pracowni i powierzchni ogólnodostępnych w budynku szkoły**” **Zespołu Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego w Rusocinie.**

Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim – Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego w Rusocinie, ul. Macieja Rataja 12, 83-031 Łęgowo, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytania z dnia 18.05.2023 r.:**

**Pytanie 1:**

Proszę o potwierdzenie zgodnie z projektem umowy, że termin realizacji wykonania wszystkich prac wynosi maksymalnie 60 dni - ze wstępnej kalkulacji orientacyjna wartość wykonania prac wynosić będzie ok 600 tys. zł, ponadto termin oczekiwania na stolarkę okiennie-drzwiową wynosi obecnie ok 3 m-cy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że termin wykonania wszystkich prac objętych przedmiotem zamówienia wynosi 60 dni od dnia zawarcia umowy.

**Pytanie 2:**

Załączone zostały 2 zestawy przedmiarów prac budowlanych do dok. projektowej - przedmiary etap 1 - II piętro i dodatkowo obszerniejsze przedmiary bez nazewnictwa lokalizacji (wg załącznika) - proszę określić czy obydwa podlegają wycenie, ponadto proszę określić które piętra i w jakim zakresie należy uwzględnić w wycenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres prac obejmuje wszystkie roboty, które są wynikiem różnicy pomiędzy oboma kosztorysami z faktu iż roboty w przedmiarze obszerniejszym zawierają zakres już wykonany, który jest w kosztorysie dotyczącym II piętra.

**Pytanie 3:**

Zwracam się z wnioskiem o informację czy zakresem zamówienia objęty jest etap I czyli II piętro szkoły zgodnie z załączonymi przez Zamawiającego przedmiarami dla etapu I?.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zakresem zamówienia objęty jest cały budynek szkoły, parter, I piętro, II piętro, klatka schodowa i schody.

**Pytanie 4:**

Zwracam się z wnioskiem o uszczegółowienie przez Zamawiającego zapisu „pełny serwis” wskazanego w paragrafie 10 pkt 7 wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Zapis zastosowany przez Zamawiającego w § 10 ust. 7 projektu umowy „pełny serwis”, oznacza serwis gwarancyjny przez 8 godzin na dobę, przez 5 dni w tygodniu Wykonawca ma obowiązek przyjmowania ewentualnych zgłoszeń serwisowych, w godzinach pracy Zamawiającego.

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.**

Zamawiający **pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert** oraz pozostałe zapisy SWZ **bez zmian**.

Z poważaniem,